[bookmark: _GoBack]第５号様式（第７条第１号関係）

年　　月　　日

立地奨励金交付申請書

　聖籠町長　　　　　　　　　　様

	所在地

	名称及び代表者名

　聖籠町企業立地促進条例第３条第１項第１号に規定する立地奨励金の交付を受けたいので、同条例第９条第１項及び同条例施行規則第７条第１号の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　奨励企業指定年月日及び番号
　　（　　　　　年　　　月　　　日付け　聖籠町指令第　　　　　号）

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　関係書類
　①　事業概要書（第２号様式（第５条関係））のうち「２　企業の立地に伴う投下固定資産」
　②　町税の完納証明書